西安科技大学院处函件

                                              教务函〔2021〕23号
关于公布西安科技大学第五届

节能减排社会实践与科技竞赛获奖名单的通知
各学院：

为提升学生理论联系实际及创新研究能力，培养学生跨学科合作及团队协作精神，同时引导学生积极参与科技竞赛活动，丰富校园科技创新氛围。学校举办了第五届节能减排社会实践与科技竞赛。本次竞赛共有10个学院21个专业的139名学生报名参赛，共评出一等奖2队，二等奖5队，三等奖10队，佳作奖13队。现将获奖名单予以公布（详见附件）。
特此通知。
附件：西安科技大学第五届节能减排社会实践与科技竞赛获奖名单
                   教务处

                                建筑与土木工程学院
                                 2021年5月25日

附件：

西安科技大学第五届节能减排社会实践与科技竞赛获奖名单
	获奖等级
	作品名称
	获奖学生
	学院
	指导教师

	一等奖

（2队）
	城乡污水脱氮除磷——基于一种环保复合功能填料
	赵勇，刘剑，石天应，杨凯悦，刘锦彤
	建筑与土木工程学院
	万琼，张新艳

	基于视觉伺服的垃圾分类机器人研究
	辛江博，姚毅超，余恒翰，贾世鹏，郑一聪，藏家松
	工程训练中心
	王鹏，郭飞鹰

	二等奖

（5队）
	基于超声驻波的井下智能瓦斯抽采回收系统
	张玺皓，张悦，张乐向前，徐文鑫
	安全科学与工程学院
	闫振国，林海飞

	卸压瓦斯富集区精准探测装置
	鲁丹华，裴文博，马欣，谢容宇，邢可欣
	安全科学与工程学院
	赵鹏翔

	煤火热管相变强化传热与废热循环利用系统
	马欣，谢容宇，鲁丹华，李泽雨，白广余
	安全科学与工程学院
	肖旸

	AI智能有偿垃圾回收箱
	张仟，王晓晨，彭贵平，赵蓉，李育欢，王明芳
	机械工程学院
	李玉华

	新型粉体螺旋闭式防堵输送装置
	谢容宇，马欣，刘楚琪，羽聪，王乐言
	安全科学与工程学院
	丁洋

	三等奖

（10队）
	基于纳滤膜的全氟化合物高效去除研究
	刘剑，赵勇，刘锦彤，杨凯悦，赵珍颖
	建筑与土木工程学院
	王佳璇

	基于气体检测的智能调节系统
	赵龙，李宜宸，刘心茹，张清辉
	电气与控制工程学院
	李红岩

	中国城市污水处理概念厂应用现状及前景调查
	徐雪，陈昭乐，柯长娟，马小凤
	建筑与土木工程学院
	丁晓倩

	关于快递袋使用频率和危害的研究及新产品的开发
	汪静雯，王雪晨，邹佳明，王艺飞
	机械工程学院
	夏小刚

	落叶“硅”根——一种5G射频半导体材料的新型设计
	高颖，马灵静，王依依，金国瑞，闫嘉倩
	材料科学与工程学院
	段晓波

	一种土木建筑工程施工废料环保处理装置
	白雨欣，田芳明，王泰岳，王剑锋，李美贞
	建筑与土木工程学院
	马保成，陈梦瑶

	居民建筑卫生间用水收集与回用
	蔡志坤，杨梁瑞，刘锦彤，刘梦军，韩晓雪，戴惠旻
	建筑与土木工程学院
	杨国红

	关于节约水资源研究调查报告
	张肖，徐卓婷，方歌
	通信与信息工程学院
	—

	煤泥再生利用产业链
	陈卓，祝梦琳，苏志伟，李嘉琪，杨鑫
	机械工程学院
	周学刚

	节能型智慧农业系统
	李昱霖，魏绪强，张紫琦，李轩，王玥，周菁华
	电控学院
	李红岩，李磊

	佳作奖

（13队）
	基于云数据的微型集成式污水处理系统
	杨嘉乐，张文禄，刘旭辉，赵一帆，孔维锐
	计算机科学与技术学院
	宋永强

	油气长输管道预警无人机
	尹玉财，裴文博，张力，刘艺航，杨李轶楠
	安全科学与工程学院
	邓军，王伟峰

	烟头中醋酸纤维素的资源化再利用
	胡御宁
	建筑与土木工程学院
	王佳璇

	限塑令下，基于饮品吸管的使用情况、群众使用体会和政策引导的调研分析
	唐兴辉，张思雨，张力，赵福晖，李聪聪
	安全科学与工程学院
	孙红湘

	“节能小助手”高校楼宇节能控制系统研究
	蔡佳骏，杨帆，贾荣豪
	通信与信息工程学院
	马莉

	废弃土壤的回收利用装置
	张博浩，田金洋，岳雪茹，余杰
	安全科学与工程学院
	秦雷

	装配式住宅当前的可行性研究
	魏园钧，赵珍颖，孙歌歌
	建筑与土木工程学院
	—

	关于土木建筑工程施工废料调查研究
	兰赐洋，谢宇豪，杨家瑞，蒲丹妮，田胜祺
	建筑与土木工程学院
	梁博

	雨水收集系统及应用
	乔乐乐，钟小雪，谭荣兰，詹龙胜，曹文婷
	地质与环境学院
	刘慎坦

	基于stm32的光追踪系统设计
	刘刚，赵晨帆，徐彬，胡彤，于新雨
	通信与信息工程学院
	贺顺

	太阳能高压自动灭虫装置
	张仟，赵龙，叶启凯，李坤，宜浩浩，张伊南
	机械工程学院
	李玉华

	基于图像识别和电力大数据的企业环保监测平台
	付文旭，李元，沈树建，张汉瑾
	通信与信息工程学院
	廖晓群，师文

	大学生对手机APP助力我国环保节能政策态度的调查研究
	李凡，何苗，缪正丽，赵瑞瑞，贺敬媛
	通信与信息工程学院
	—

2
2